
Dohoda o ukončení spolupráce
(dále jen „Dohoda“)

č. KLA/Po/128/2021

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 000 07 536

DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka
Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxx

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“)

a

ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava

IČO 182 48 675

DIČ CZ18248675

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Plzni,
sp. zn. 1339

Číslo účtu: xxx

Zastoupena: Josefem Bartyzalem, jednatelem společnosti

Ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“)
(dále společně jen „Smluvní strany“)

I.

Dne 20. 11. 2020 byla mezi Smluvními stranami uzavřena „Prováděcí smlouva č. 1 č. KLA/Po/361/2020 (RD
– Pochlovická 25/22) k Rámcové dohodě č. KLA/Po/329/2020 ze dne 5. 11. 2020“, která nabyla účinnosti
dnem 23. 11. 2020 a ke které byl dne 15. 01. 2021 uzavřen dodatek č. 1, který nabyl účinnosti dnem
15. 1. 2021, dále jen Smlouva.



Dohoda o ukončení spolupráce PS č. 1
2

II.

Dopisem ze dne 27. 1. 2021 požádal Zhotovitel Objednatele o ukončení Smlouvy dohodou.

Objednatel v návaznosti na žádost Zhotovitele dnem 27. 1. 2021 svým rozhodnutím zastavil provádění dalších
prací na předmětu Smlouvy.

Smluvní strany následně zahájily písemná i osobní jednání směřující k ukončení Smlouvy dohodou, převzetí
částečného plnění a konečného vypořádání vzájemných práv a závazků.

III.

Zhotovitel na pokyn Objednatele ukončil práce na předmětu Smlouvy ke dni 27. 1. 2021.  Smluvní strany
se dohodly, že platnost a účinnost Smlouvy končí dnem nabytí účinnosti této Dohody.

IV.

Smluvní strany shodně prohlašují, že před uzavřením této Dohody Objednatel převzal od Zhotovitele částečné
plnění, které má pro něj význam, a to dokončenou pasportizaci sond k základovým konstrukcím objektu
Pochlovická 25/22 a doklady o provedených sondách, a to výkres objektu s označeným umístěním sond
a jejich popisem s doplněnou fotodokumentací.

Kopie Předávacího protokolu tvoří přílohu č. 1 této Dohody.

V.

Smluvní strany shodně prohlašují, že před uzavřením této Dohody předložil Zhotovitel Objednateli vyúčtování
svých nákladů vynaložených na provedení shora popsaného částečného plnění, které má pro Objednatele
význam, a že Objednatel toto vyúčtování akceptoval.

Smluvní strany shodně prohlašují, že Zhotovitel je po uzavření této Dohody oprávněn vyúčtovat Objednateli
vynaložené náklady ve výši 28 671,90 Kč bez DPH.

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotovitelem vyúčtované vynaložené náklady na provedení částečného plnění
(dále také „vyúčtování“) převzatého Objednatelem, a to do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu, jehož
přílohou bude bezvadné oboustranně odsouhlasené vyúčtování, na e-mailovou adresu: podatelna@pku.cz.

Smluvní strany shodně prohlašují, že, zaplacením Zhotovitelem vyúčtovaných vynaložených nákladů
na provedení částečného plnění převzatého Objednatelem, jsou jejich vzájemné pohledávky a závazky
plynoucí jim z uzavřené Smlouvy zcela vyrovnány.

Kopie Rozpočtu skutečně vynaložených nákladů odsouhlasených Smluvními stranami tvoří přílohu č. 2 této
Dohody.

VI.

Tato Dohoda je vyhotovena v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy statutárních orgánů
obou Smluvních stran.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Dohodě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně.

Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak,
aby kterékoli ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno
trestní stíhání proti kterékoli ze Smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.



Dohoda o ukončení spolupráce PS č. 1
3

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Palivového
kombinátu Ústí, s. p., zejména s  Etickým kodexem PKÚ, s. p. a Interním protikorupčním programem
PKÚ, s. p. (https://www.pku.cz).

Zhotovitel se při plnění této Dohody zavazuje dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených
dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy,
a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání,
které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem této Dohody, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli
a nebyla sepsána v tísni a za jinak nevýhodných podmínek pro některou ze Smluvních stran.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv na základě
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

V Chlumci dne  2. 6. 2021 Ve Svatavě dne 2. 6. 2021

….………………………………….……… ……………………......................................

           Ing. Walter Fiedler Josef Bartyzal
ředitel              jednatel

 Palivový kombinát Ústí, státní podnik                              ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.
(Objednatel) (Zhotovitel)

https://www.pku.cz)/


[SSO — lnienyrské stavby Sokolov, S.l‘.().
*74%

l'alimvy kumlvim’ll Us”. 5. p.

llrhnvickz’l 2

403 3‘) (.‘hlumcc

Sli‘ccliskn Klaulcnskc ('0')

273 ()6 l.ihu§in

Véc: pfedévaci protokol k Dohodé o ukonéeni Provédéci smlouvy 6.1 5. KLA/Po/361/2020
Pochlovické 25/22 Kynéperk nad Ohf'i

Dnefiniho dne byly investorovi pfeda’ny nésledujici doklady:
1)Pasportizace sond zékladfl objektu zpracovanv projekéni kanceléfijuiica 3.5. zak.é.03/21
2)Rozpoéet skuteéné vynaloiens'lch nékladfi na objekt Pochlovické 25/22 Kynéperk nad Ohfi'

Dne 53.2021

Pfovzal‘ [Kc-€7fl57f/XZ/Zéfl" -Pfedal:

Josef Bartyzal



Palivovy kombinét Usti, stétm’ podnik

Hrbovické 2

403 39 Chlumec

Véc: Rozpoéet skuteéné vynaloieny’lch na’kladfl podle podepsany’ch provédécich smluv na stavbé

,,Opravy rodinm’rch domfi v obci Kyn§perk nad OhFi“

l. Provédéci smlouva E. 1 KLA/Po/361/2020 RD Pochlovické 25/22

Stavebni préce, sondy zékladfi

HZS1292 72 hod. 281,- 20 232,-

Dopravné Svatava — stavba a zpét 3 prac. dny VW Transporter

23 km x2x3—138 km x 13: 1794,-

Mercedes Atego s rukou odvoz a likvidace stavebni suti Svatava, stavba, sklédka Piskovy vrch

52 km x 28,— 1 456,—

Naklédéni a vyklédéni100,-x2 200,—

Beton 0,5 m3 5 tevem x 1875,- 937,50

Doprava betonu Mercedes Atego 42 km 28,— 1 176,-

Nakla’dénl’ a vyklédénl’ 200,-

Drobny’t materiél na véech 5 objektfl 3 382,—KE z toho 1/5 = 676,40

Pasportizace sond (pisemné zpracovéni zjiétém’lch skuteénosti do zprévy

vé. fotodokumentace) 2 000,-

Celkem na'klady k PS 6. 1 28 671,90Ké

Ve Svatavé dne 5.5.2021


	Dohoda o ukončení spolupráce
	Smluvní strany:




